
ZARZĄDZENIE NR 294/2022 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), w związku z § 11 ust. 2 i 5 Uchwały  XXXVI/206/2021 Rady Gminy 
Wierzbno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wierzbno na 2022 rok,  zmienionej 
Uchwałą Nr XLI/235/2022 Rady Gminy Wierzbno z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 
Wierzbno na 2022 rok,  Wójt Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia  się plan dochodów o kwotę 0,00 zł.Ogółem plan dochodów wynosi 19 769 341,98 zł, w tym: 
dochody bieżące  19 070 843,98 zł, dochody majątkowe 698 498,00 zł.Zmienia się plan wydatków o kwotę 
0,00 zł.Ogółem plan wydatków po zmianach wynosi 23 105 199,98 zł, w tym: wydatki bieżące 17 
413 346,98 zł, wydatki majątkowe 5 691 853,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38EDF299-E2AB-4E4C-948C-399ECD12066D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 294/2022
Wójta Gminy Wierzbno
z dnia 30 grudnia 2022 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 281 599,11 0,00 6 281 599,11

80101 Szkoły podstawowe 4 343 066,00 -7 000,00 4 336 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 989,00 -7 000,00 165 989,00

80104 Przedszkola 502 288,00 -14 500,00 487 788,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 235 000,00 -14 500,00 220 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 564 225,00 7 000,00 571 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 7 000,00 13 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

211 998,00 14 500,00 226 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 14 500,00 16 500,00

Razem: 23 105 199,98 0,00 23 105 199,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38EDF299-E2AB-4E4C-948C-399ECD12066D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonano zmian w planie wydatków w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i 
wyposażenia  w dziale 801 – Oświata i wychowanie.  
 

 Wójt Gminy 

  

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38EDF299-E2AB-4E4C-948C-399ECD12066D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-01-09T13:31:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




